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Pressmeddelande

Räkenskapsåret	2020:	Minskad
omsättning	för	automationsföretaget	Pilz
–	ser	framåt	med	tillförsikt	–	”arbetar
tillsammans	mot	krisen”

Ostfildern,	04.05.2021	-	Pilz	företagsgrupp	kunde	inte
undgå	de	globala	kriserna	och	omvälvningarna	under
verksamhetsåret	2020:	Företaget	bokförde	en
omsättning	på	286,2	miljoner	euro	för	2020,	en
nedgång	på	11,3	procent	jämfört	med	föregående	år.
Exportandelen	och	FoU-kvoten	ökade.	Företaget	ser
fram	emot	de	kommande	månaderna	med	tillförsikt
och	styrka.

		

”Vår	verksamhet	under	förra	året	påverkades	särskilt	av
coronaviruset.	Vi	ser	tillbaka	på	2020	som	ett	år	som	krävt
mycket	av	våra	medarbetare.	Men	vi	har	lyckats	att	arbeta
tillsammans	för	att	hålla	stånd	mot	krisen.	Jag	och	min
bror	är	mycket	tacksamma	för	det,”	säger	Susanne
Kunschert,	delägare	i	Pilz	GmbH	&	Co.KG.

Endast	måttligt	färre	medarbetare	trots	minskad
omsättning
Under	verksamhetsåret	2020	hade	Pilz-koncernen	en
omsättning	på	286,2	miljoner	euro,	en	minskning	på
11,3	%	jämfört	med	2019.	Antalet	anställda	var	2	440
personer	vid	verksamhetsårets	slut,	en	minskning	på	4,2
procent.	I	Tyskland	sjönk	antalet	medarbetare	med	3,4	%:
från	1	128	till	1	091	(2020-12-31).	Minskningen	baseras
uteslutande	på	pensionsavgångar	och	naturlig	omsättning.
Uppsägningar	på	grund	av	den	globala	ekonomiska	krisen
har	kunnat	undvikas.
Trots	svåra	förhållanden	har	företaget	kunnat	fortsätta
med	sin	utbildningsverksamhet:	Alla	lärlingar	har	kunnat
avsluta	sina	utbildningar.	16	nya	lärlingar	har	påbörjat
sina	karriärer	på	Pilz	under	2020.
Företagets	exportandel	ökade	tack	vare	starkare
marknadsförings-	och	försäljningsverksamhet	globalt.
Andelen	ligger	nu	på	75,2	procent	(+	0,9	procentenheter
jämfört	med	2019).



Konsekvent	innovativt
Pilz	är	av	tradition	ett	innovativt	företag.	Det	gäller	även	i
svåra	ekonomiska	tider.	Därför	behåller	Pilz	sin	FoU-kvot
på	över	21	procent	för	2020.
Ett	bevis	på	innovationskraften	är	lanseringen	av
säkerhetsbrytaren	myPNOZ	i	början	av	2021.	Med	den	här
produkten	kan	Pilz	erbjuda	säkra	lösningar	baserat	på	ett
genomgående	digitalt	koncept,	som	tillverkas	enligt
kundspecifika	krav	i	seriestorlek	1	–	helt	enligt	Industri
4.0.	För	operatörerna	innebär	myPNOZ	en	helt	ny
kundupplevelse	i	fråga	om	val,	konfiguration,	beställning
och	installation	av	industrikomponenter.	Den	nya
produkten	fick	ett	officiellt	erkännande	kort	efter
lanseringen:	På	den	virtuella	Hannovermässan	2021
nominerades	myPNOZ	som	en	av	tre	finalister	till	den
välrenommerade	Hermes	Award,	även	kallat	”industrins
Oscar”.

”Full	av	tillförsikt	och	kraft	inför	2021”
Även	om	orderläget	har	stabiliserats	under	de	senaste
månaderna	är	de	finansiella	prognoserna	för	2021	dystra
på	grund	av	coronapandemin.	Trots	det	ser	jag	med	full
tillförsikt	och	styrka	på	2021!	Jag	är	helt	säker	på	att	vi
kommer	att	klara	av	året	på	ett	bra	sätt!”,	betonar
Susanne	Kunschert.

	

		

Bildtext:	Automationsföretaget	Pilz	har	tillförsikt	inför	framtiden	och	investerar
därför	i	utbildning	och	fortbildning.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	180687

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/products/relay-modules/modular-safety-relays


Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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